
Número 40  Jueves, 27 de febrero de 2020 Pág. 3020

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ARJONA (JAÉN)

2020/641 Lista admitidos y excluidos, tribunal y fecha primera prueba de una plaza de
auxiliar administrativo por oposición libre. 

Edicto

Don Juan Latorre Ruiz, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Arjona (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución de Alcaldía núm. 75 de fecha 12 de febrero de 2.020, se ha aprobado a
lista definitiva de admitidos/as del proceso selectivo de una plaza de Auxiliar Administrativo
en el Excmo. Ayuntamiento de Arjona (Jaén), que a continuación se transcribe:
 
“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes publicado en el Boletín Oficial del Estado
nº 8 de fecha 9 de enero de 2.020, en proceso selectivo de una plaza de Auxiliar
Administrativo por oposición libre y de conformidad con las Bases de la convocatoria
(publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia nº 238 de fecha 16 de diciembre de
2019), no habiendo ningún aspirante que tenga que subsanar su solicitud y en ejercicio de
las competencias que me otorgan las disposiciones legales vigentes

 
RESUELVO:

 
Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos en el procedimiento para la
selección de una plaza de Auxiliar Administrativo correspondiente a la Oferta de Empleo
Público de 2018, según Bases publicadas en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia nº 238 de
fecha 16 de diciembre de 2019, y elevarla a definitiva al no haber ningún aspirante que
tenga que subsanar su solicitud.

Segundo.- Aprobar y publicar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos, que
también se encuentra expuesta en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Arjona y en
la página web del mismo (www.arjona.es).

ADMITIDOS/AS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 AGUILAR CUESTA, FLORENTINA ***9776**
2 ÁLVAREZ VERGARA, MANUEL JESÚS ***9437**
3 ARAZOLA MARTINEZ, FRANCISCO ***1027**
4 ARAZOLA PÉREZ, MARÍA BONOSA ***3634**
5 AVILÉS CARABALLO, ANA MARÍA ***8846**
6 BORRAJO MERINO, JOSÉ ALBERTO ***5779**
7 CAMPOS DELGADO, JUAN ***0269**

http://www.arjona.es/


Número 40  Jueves, 27 de febrero de 2020 Pág. 3021

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
8 CASADO MARTÍNEZ, FRANCISCO MANUEL ***9418**
9 CASTILLO AGUILAR, FRANCISCA ***5944**

10 CASTRO SÁNCHEZ, INMACULADA ***9731**
11 CASTRO SÁNCHEZ, LOURDES ***9730**
12 COBO TELLO, ANA MARÍA ***4654**
13 CORTÉS BAREAS, FRANCISCO ***5664**
14 CRIADO AGUDO, ANTONIO JOSÉ ***8492**
15 FERNÁNDEZ OLALLA, CRISTINA ***5924**
16 FONTIVEROS CRIADO, JOSÉ DOMINGO ***1126**
17 GARCÍA DÍAZ, INMACULADA ENCARNACIÓN ***5476**
18 GARRIDO ÁLVAREZ, BEATRIZ ***8911**
19 GARRIDO BARRAGÁN, BRÍGIDA ***5963**
20 GARRIDO PARRAS , ANTONIA ***9684**
21 GAVILÁN PÉREZ, MARIA JOSÉ ***9763**
22 HARO LARA, Mª DEL PILAR ***8737**
23 JAÉN JAÉN, JOSEFA ***3480**
24 JIMENEZ CANTERO, Mª CELIA ***8332**
25 JUÁREZ SOLA, MANUEL ***9783**
26 LARA VILCHEZ, MACARENA ***9968**
27 MARTÍNEZ RUIZ, ANA ***8748**
28 MATEO ARELLANO, ROSA MARÍA ***3458**
29 MILLÁN NAVAS, MANUELA ***4079**
30 MIRANDA GALLEGO, SARA ***4997**
31 MONJE GARCÍA, DIEGO ***8970**
32 MORAL ARROYO, MARIA DOLORES ***3089**
33 MORENO ALÁEZ, ANTONIO ***6219**
34 MORENTE PÉREZ, MÓNICA ***3844**
35 MUIÑOS LÓPEZ , JOSÉ LUIS ***5697**
36 MUÑOZ RODRÍGUEZ , MARÍA DOLORES ***8974**
37 NAVARRO DUEÑAS, FRANCISCO ***5892**
38 NÚÑEZ GARCIA, ANA PILAR ***9802**
39 PARRAS MERCADO, BÁRBARA ***9153**
40 PARRILLAS CISNEROS, Mª JOSÉ ***8464**
41 PASTOR GOMEZ, SILVIA ***8227**
42 PÉREZ PORTILLO, MANUEL ***8982**
43 PINEDA RODRÍGUEZ, SONIA ***0462**
44 PUENTES MARTÍNEZ, FRANCISCA ***8988**
45 QUESADA VACAS, GEMA ***4671**
46 RAMÍREZ ALONSO, MARÍA VICTORIA ***1225**
47 REVUELTAS MONTES, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2131**
48 REY MORENO, FRANCISCO ***9715**
49 RODRÍGUEZ ÚNICA, PILAR YOLANDA ***4772**
50 ROJANO AGUILERA, JESÚS ***1840**
51 ROMERO LABRADOR, SONIA ***1859**
52 RUÍZ CASAS, SILVIA ***9500**
53 RUIZ RUIZ, MARIA VICTORIA ***9682**
54 SÁNCHEZ MELGAR, SAMUEL JESÚS ***9695**
55 SÁNCHEZ ROSAURO, FRANCISCA ***9904**
56 SÁNCHEZ SEGOVIA, FRANCISCA PAULA ***9058**
57 SEGOVIA SALCEDO, PEDRO MANUEL ***9949**



Número 40  Jueves, 27 de febrero de 2020 Pág. 3022

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
58 SERRANO JIMÉNEZ, LUISA ***9890**
59 SERRANO JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ ***9890**
60 SERRANO LARA, JULIA MARÍA ***9684**
61 SERRANO ZABALA, ANTONIA ***8834**
62 SOLA GARRIDO, CARMEN ***8816**
63 SOLÍS ARMARIO, VIOLETA ***6272**
64 VALERO RUÍZ, JUANA ***9787**
65 VALLE ZURERA, CARLOS ***1483**

EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Causa de exclusión

JORGE GARCIA, PATRICIA ***5176** Falta de pago de la tasa dentro del plazo de presentación de solicitudes
(Base 5.4.1.: Insubsanable)

 
Tercero.- Nombrar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador:
 
- Presidenta: María Luisa Blanco Lara

Suplente: Francisca Sánchez Barranco
 
- 1º Vocal: María Teruel Prieto

Suplente: Maria Luisa Fernández Bueno
 
- 2º Vocal: Daniel Alcalde López

Suplente: Manuel García Hernández
 
- 3º Vocal: José Félix Cano Herrera

Suplente: Inmaculada Santiago Fernández
 
- 4º Vocal: Antonio Mejías Olvera

Suplente: Miguel Sáez Medina
 
- Secretaria: María Dolores Lorite Delgado

Suplente: Rafael Torres Cazalla
 
Cuarto- Se convoca al Tribunal el día 12 de marzo de 2.020 a las 8 horas, para su
constitución e inicio de la Oposición, con la realización de la Primera Parte del Primer
Ejercicio, consistente en un cuestionario tipo Test de 40 preguntas y a los aspirantes
admitidos en llamamiento único para la realización de dicha prueba el citado día 12 de
marzo de 2.020 a las 9,00 horas.
Los aspirantes deberán presentarse provistos del D.N.I.
 
Quinto.- El lugar de realización de esta prueba será el Instituto de Enseñanza Secundaria



Número 40  Jueves, 27 de febrero de 2020 Pág. 3023

“Ciudad de Arjona”, Edificio “Rey Alhamar” situado en la Avenida Infanta Cristina Nº 11.

Sexto.- Publíquese esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, Tablón
de Edictos de la Corporación y página web del Ayuntamiento (www.arjona.es). Los
sucesivos anuncios, relativos a esta convocatoria, se harán públicos en el Tablón de
Anuncios de la Corporación y página web del Ayuntamiento.”
 
Lo que se hace público para conocimiento de los interesados.

Arjona, a 12 de febrero de 2020.- El Alcalde-Presidente, JUAN LATORRE RUIZ.

http://www.arjona.es/

		2020-02-27T00:00:01+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




